REQUERIMENTO Nº 0004/07
Requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal que as Assessorias Legislativa e Jurídica da Casa
estejam presentes em todas as sessões ordinárias.

Lido na Sessão de 06/03/2007                              Despacho em 06/03/2007
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Alírio Ludovino do Natal - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O  vereador  que  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  à  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  que  as

Assessorias Legislativa e Jurídica da Casa estejam presentes em todas as sessões ordinárias.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de março de 2007.

Marcos Henrique Osti
PTB - autor